Ep'la merā credēciā cōtinēs

Plurimas ing' cremeto salutes. Mitto ad te famulū meuz quo non fidelior. quo non secretior alter. Parcus ego iam temporis non possum latius scribere. neqz tuas litteras peto daturas moram nuncio cui redeunti. non tam equi cursu qz vo latu opus erit. ipseqz nuncius nobis calamus / epistola ligua erit et fides et fides sua comune sigillum Sed hic listo. hic tecum. nam si de breuissimo tempore. quo has scribere cogebam) querelam depingo. inteream hi tempus ego brevius efficerem. Rozo tamen consideres nonquid ipse sed quid eius equus poterit. quem commutabit si id necesse iudicaueris. ne nimia festinatio festinationem tollat. Vale diu sane. sed se feliciter.

Epistola commendatice amici ad amicum commendatum amicu*m* qualificans

Id modum quod possum pro salute. Commendo tibi amicissime vir/haz latorem / e' res ifbido sic posite sunt ut cum amicorum exigant alioquin dispendium subiture. Nicte rogo ut dignoris eundem inter vlnas tui amoris amplecti. Qui me totum tenet et possidet miro dulcore sautoris. dignus utiqz tuo amore apud quem non minus honestas / qz apd' alios necessitas valer. Fama enim optima fructur. et meritissima qui plurimum fide / plurimum virtute / plurimum intelligentia